FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06 / 03 / 2021

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MERI

MBIEMER MARKICI

ATESI GASPER

AMESI LEONORA

DATELINDJE 22.07.1983

VENDLINDJE SHKODER

VENDBANIM Shkodér; Lagjja Skénderbeg; Rruga Doktor Ali Spahija
NR. ID 135722111M

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)

EMER MERI
MBIEMER MARKICI
ATESI GASPER
AMESI LEONORA
DATELINDJE 22.07.1983
VENDLINDJE SHKODER

mér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER MERI
MBIEMER HATA
ATESI GASPER
AMES] LEONORA
DATELINDJE 22.07.1983
uENDLIND]E SHKODER

| MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a Meri Gasper Markici, kam marré dijeni dhe jam i vetedijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qgé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimine kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Men. Mo

(emér, mbiemér, néns




Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o

- Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
~ Nr.dhedatae Masa e dénimit me Vepra penale pér
| vendimit gjyqésor burgim
t& formés sé preré

té cilén jeni dénuar

Lloji

2. A jeni dénuar me bur im me vendim gjygésor jo érfundimtar nga njé autoritet_gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] o X

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2 O = e < < 0 L] el= LJ
~ Tédhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit | | : pérfundimtar/Dénimi
gjygésor d i : Neni Lloji

jopérfundimtar

, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | w 2

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti ~ [ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

i \

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzb
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

atuese, pér kryerjen e

o [ o X

Nase po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Rezultatet

)Organi procedues | Qyteti, Shteti ,Arsyet Periudha/Data

- —

né fuqi

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese € siqurisé personale,
ose jo? (Vendos X pérbri péragjigjes)

PO E: JO X

Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3¢, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

R SRS  Aktualisht né fuqi E revokuar.
" Ndalimi i daljes jashféﬂsht'e'tit' ] : il T
Dty per tu paraditur né polioing gyaseore. O S
 Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar ) [l
Arresti né shtépi ] |
PAGSHIRIUId L i [l Al
Shtrimi i pérkohsh&ém né njé spital psikiatrik 2] ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
' cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré _ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

R S
| Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fugi
L apgjoyiii

Arsyeja

|
|
R G NAS SRR T T  EE—

7. A éshté marré ndon ieheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] o <

&), mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po > o [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Itali (San Vizité turistike, mé

Benadetioddl {)iisd;g]gl?éaggnm 10.10.2007- San Benedetto del Tronto

EZ?E;) e vazhdim Permesso (2 29.11.2008 Romé, Velletri, Via dei Corsi nr.94
viecare
Permesso té 1?333823

Itali (Romé) 1;111;12vueshme ¢do 2 10.04.2010- Romé, Velletri, Via dei Corsi nr.94

10.06.2010

Permesso té
rinovueshme ¢do dy
vite. :
Rinovim i
dokumentave, si dhe
vizita turistike.

Nga viti 2011 e né Romé, Velletri, Via dei Corsi nr.94
vijim hyrje dalje té
vazhdueshme Vercelli, Via Renato Casalino, nr.26

Itali (Romé) dhe
Vercelli

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né keté Formular.

e _(M&— F 2

(emér, mbiemér, né

v
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumente
kopje té tyre kétij Formulari.

& caktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e {é gjitha te dhénave. |

mér, mbiemér, nénshkrim)
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r Model-07 T

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér: MERI

Atésia: GASPER
Mbiemér: MARKICI
Datélindja: 22.07.1983
Vendlindja; SHKODER

Kandidat pér deputet né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé, t€ datés 25.04.2021 n€ zonén
zgjedhore Qarku Shkodér/Bashkia

Arsimi: I larté.

Eksperienca né punc:

Periudha: Viti 2014 — e né vijim.

Pozicioni: Drejtor

Institucioni: Drejtoria Rajonale e Ofrimit t& Formimit Profesional Publik Shkodér.
Periudha: 2012-2014

Pozicioni: Pedagoge e jashtme né Departamentin e Gjuhes Shaipe.
Institucioni: Universiteti Luigj Gurakugi, Shkodér.

Kualifikimi:

Periudha: Viti 2018

Titulli i kualifikimit: Diplomé doktorate né Gjuhési.

Instirucioni: Universiteti i Tiranés.

Periudha: 2011-2012

Titulli i kualifikimit: Master i Nivelit t& Dyt&, Drejtimi Gjuhési.
Institucioni: Fakulteti i Historisé dhe Filologjis€, Tirané.

Periudha: 2002-2006

Titulli i kualifikimit: Diplomé n& degén Gjuhé- Letérsi.

[nstitucioni: Universiteti Luigj Gurakugi, Shkodgr.

Periudha: 1998-2002

Institucioni: Shkolla e mesme e pérgjithshme “28 Neéntori” Shkodér.

Aktivite shogérore dhe politike: Aktiviste e partisé Socialiste dhe s€ fundi e partisé
Socialdemokrate, si dhe pjes€émarrése né aktivitete t& ndryshme né jetén shogérore & qytetit.

/

Modelimiratuar me Udhé&zimin e KomisioneritShtetérortéZgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



mi dhe aktivitetet Juhen t¢ renditen Nga mé 1

Shénim:
o Arsimi, gksperienca né puné, kualifiki
yonshmi né mé t& hershmin;
o CV duhette plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né leter dhe elektronikisht 1€ format pdf nga partia 0S€ komiteti
nismeétar.

jedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020

Modelimiratuar me Udhézimin € KomisioneritShtetérortéZg



